

SLUTREDOVISNING

för likvidationsperioden 2023-01-01 – 2023-03-20

Bosjö Fastigheter AB (publ)

i likvidation

559042–6259

Slutredovisningen omfattar

Förvaltningsberättelse	2
Bolagets resultaträkning	3
Bolagets rapport över finansiell ställning (balansräkning)	4
Redogörelse för skifte	5

Likvidatorn för Bosjö Fastigheter AB (publ) i likvidation får härmed avge slutredovisning för likvidationsperioden 2023-01-01 – 2023-03-20 enligt följande.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Beslut om frivillig likvidation

Beslut om frivillig likvidation fattades vid årsstämma 2022-04-08.

Likvidator

Bolagsverket har 2022-05-27 utsett advokat Sten Gejrot, till likvidator.

Kallelse på okända borgenärer

Efter ansökan av likvidatorn 2022-04-08 utfärdade Bolagsverket kallelse på bolagets okända borgenärer, med en kallelsefrist som löpte ut 2022-11-30. Inga okända borgenärer kontaktade Bolagsverket.

Bolagets avveckling

Bolaget har inte bedrivit någon verksamhet under likvidationsperioden, och genomförandet av likvidationen har pågått alltsedan Bolagsverket utsåg likvidator.

Sedan borgenärernas kallelsefrist löpte ut 2022-11-30 har likvidatorn i samråd med Pareto Business Management och skatterådgivare inväntat slutskattebesked liksom Skatteverkets besked avseende granskning av bolagets momsdeklarationer innan beslut om skifte har kunnat fattas.

Redogörelse för skiftet

Samtliga tillkommande kostnader för likvidationen har reserverats.

Bolagets ställning vid likvidationens början och vid likvidationens slut framgår av efterföljande resultat- och balansräkning.

Beträffande resultatet av avvecklingen i övrigt och beträffande vad som fördelats i skiftet hänvisas till nedanstående sammanställning, inklusive den särskilda redogörelsen för skiftet på sidan 5.

Bolagsstämma för framläggande av slutredovisning

Årsstämma för framläggande av denna slutredovisning avses hållas 2023-05-16.

Resultaträkning

Belopp i tkr	2023-01-01—	2022-01-01—
	2023-03-20	2022-12-31
Nettoomsättning	-	-
Administrationskostnader	-	-2 056
Rörelseresultat	-	-2 056
<i>Resultat från finansiella poster</i>		
Finansiella poster	0	-98
Resultat efter finansiella poster	0	-2 154
Resultat före skatt	0	-2 154
Skatt på årets resultat	0	-
Periodens resultat	0	-2 154

Rapport över finansiell ställning (balansräkning)

Belopp i tkr	2023-03-20	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Övriga kortfristiga fordringar	-	22
Summa kortfristiga fordringar	-	22
Kassa och bank	10 577	10 932
Summa omsättningstillgångar	10 577	10 932
SUMMA TILLGÅNGAR	10 577	10 954
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	2 220	2 220
Summa bundet eget kapital	2 220	2 220
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	207 735	207 735
Balanserad vinst eller förlust	-199 578	-197 424
Årets resultat	0	-2 154
Summa fritt eget kapital	8 157	8 157
Summa eget kapital	10 377	10 377
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	-	317
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	200	260
Summa kortfristiga skulder	200	577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 577	10 954

REDOGÖRELSE FÖR SKIFTE

Skiftesbeloppet

Sedan reservering har skett för vad som bedömts vara samtliga återstående kostnader under likvidationen (med cirka 200 tkr) föreligger till slutligt skifte kvarvarande tillgångar om 10 376tkr, motsvarande 4,67 kronor per aktie.

Aktie- och ägarförhållanden

Bolaget har 2 220 000 utfärdade aktier med spritt ägande (bolaget var tidigare noterat på Spotlight Stock Market). Alla aktier har lika rätt till skifteslikvid.

Skifte

Den dag (avstämningsdagen) som aktieägare måste vara införd i aktieboken för rätt att erhålla skifteslikvid enligt ovan är 2023-05-19.

Utbetalning av skiftesbeloppet kommer att administreras via Euroclear Sweden AB, och sådan utbetalning beräknas ske 2023-05-24.

Malmö

Sten Gejrot
Likvidator

REVISORSPÅTECKNING

Vår revisionsberättelse har avgivits
Ernst & Young AB

Fredric Hävrén

Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Bosjö Fastigheter AB (publ) i likvidation, org.nr 559042-6259

Rapport om slutredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av slutredovisningen för Bosjö Fastigheter AB (publ) i likvidation för likvidationen i dess helhet, som innefattar skiftet per 2023-03-20.

Enligt vår uppfattning har slutredovisningen upprättats i enlighet med aktiebolagslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med slutredovisningens övriga delar.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till Bosjö Fastigheter AB (publ) i likvidation enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Likvidatorns ansvar

Det är likvidatorn som har ansvaret för att slutredovisningen upprättas enligt aktiebolagslagen. Likvidatorn ansvarar även för den interna kontroll som likvidatorn bedömer är nödvändig för att upprätta en slutredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida slutredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i slutredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i slutredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risker för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i likvidatorns uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.

Vi måste informera likvidatorn om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalande

Utöver vår revision av slutredovisningen har vi även utfört en revision av likvidatorns förvaltning för Bosjö Fastigheter AB (publ) i likvidation för perioden 2023-01-01 -2023-03-20.

Vi tillstyrker att bolagsstämman beviljar likvidatorn ansvarsfrihet för den sista perioden av likvidationen

Grund för uttalande

Vi har utfört revisionen enligt god revisionsred i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till Bosjö Fastigheter AB (publ) i likvidation enligt god revisionsred i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

Likvidatorns ansvar

Likvidatorn ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om likvidatorn i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionsred i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget.

Som en del av en revision enligt god revisionsred i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Fredric Hävrén
Auktoriserad revisor